1
KOŁNIERZE CARBOCOLLAR CC
DO OGNIOCHRONNEGO ZABEZPECZANIA PRZEJŚC RUR I KABLI PRZEZ ŚCIANY ORAZ STROPY
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
2
RURY PALNE BEZ IZOLACJI RURY METALOWE W IZOLACJI
Z KACZUKU

PVC
 PP  PVC
PE-HD,PE,
ABS, SAN+
PVC
 PP
mm CC mm mm mm mm mm mm mm mm mm
25 CC-25 1,8 1,8 1,8 1,8 2,4 1,8 1,6 2,7 6,7
32 CC-32 1,8 1,8 1,8 1,8 2,4 1,8 1,6 2,7 6,7
40 CC-40 1,8 1,8 1,8 1,8 2,4 1,8 1,6 2,7 6,7
48 CC-48 1,8 1,8 1,9 1,8 6,6 1,8 3,4 7 6,9
55 CC-55 2,1 1,8 2,0 2,7 6,6 2,4 3,4 7 7,2
68 CC-68 2,4 1,9 2,1 3,3 6,6 3 3,4 7 7,3
82 CC-82 2,7 1,9 2,3 3,6 6,6 3,4 3,4 7 7,4
90 CC-90 2,9 2,0 2,4 3,7 6,6 3,6 3,4 7 7,5
110 CC-110 3,3 2,0 2,6 4,6 6,6 4,4 3,4 7 7,6
125 CC-125 3,6 2,1 2,8 5,2 8,3 4,8 6 10 8
135 CC-135 3,9 2,1 2,9 5,6 8,3 5 6,5 10 8,1
160 CC-160 4,4 2,2 3,2 6,4 9,5 6,2 6,5 10 6,8
200 CC-200 6,5 11,9 13,5
200 CC-200* 3,9* 11,9* 7,7* 6,5 11,9 13,5
250 CC-250* 9,2 15,5
315 CC-315* 10,4 18,2
350 CC-350* 11,4 20
400 CC-400* 12,3
UWAGA: Grubość ścianki rury plastikowej może się zmieniać w zależności od materiału i przeznaczenia rury . Zgodnie z normami dotyczącymi rur PVC,
PP, PEHD ( PN-EN 14511_2001P, PN-EN 1555-2_2012P, PN-EN-1401-1_2009P) punkt normy 6.2.5 Grubość ścianki „- grubość ścianki może się
zmieniać w stosunku do nominalnej a maksymalna tolerancja jest zmienna i zależna od średnicy rury i może wynosić od 0,3 do 1 mm.”
(*) tylko kołnierze CC z obudową ciągłą o wysokości 180 mm, gdyż kołnierze CC z obudową segmentową S posiadają wysokość wkładu pęczniejącego